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ATIVO PASSIVO

Exercício Atual Exercício Anterior Exercício AnteriorExercício AtualESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO

Exercício de  2017

PASSIVO CIRCULANTE 32.168,080,00

8.650,12OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO0,00

8.650,12ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00

8.650,12OUTROS ENCARGOS SOCIAIS 0,00F
23.517,96DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 0,00

23.517,96VALORES RESTITUÍVEIS 0,00

20.973,06CONSIGNAÇÕES 0,00F
2.544,90DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS 0,00F

32.168,08TOTAL PASSIVO 0,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Exercício AnteriorExercício AtualESPECIFICAÇÃO

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 131.626,14178.062,97

131.626,14RESULTADOS ACUMULADOS 178.062,97

131.626,14SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS 178.062,97

11.233,41SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO 46.436,83P
120.392,73SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 131.626,14P

131.626,14TOTAL PATRIMÔNIO LÍQUIDO 178.062,97

163.794,22TOTAL 178.062,97

ATIVO CIRCULANTE 1.308,38 6.090,43
6.090,43CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.308,38

6.090,43CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 1.308,38
6.090,43CONTA ÚNICA 1.308,38F

ATIVO NÃO CIRCULANTE 176.754,59 157.703,79
157.703,79IMOBILIZADO 176.754,59

126.455,14BENS MÓVEIS 145.505,94
4.220,00MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE COMUNICAÇÃO 4.220,00P

0,00BENS DE INFORMÁTICA 3.157,00P
6.034,45MÓVEIS E UTENSÍLIOS 8.564,45P
9.649,10MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 11.621,10P

106.551,59DEMAIS BENS MÓVEIS 117.943,39P
31.248,65BENS IMÓVEIS 31.248,65
31.248,65BENS IMÓVEIS EM ANDAMENTO 31.248,65P

163.794,22TOTAL 178.062,97

1.308,38 6.090,43ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE 176.754,59 157.703,79

PASSIVO FINANCEIRO (0,00)+ Restos não Processado(0,00) 0,00 32.168,08

0,00 0,00

SALDO PATRIMONIAL 178.062,97 131.626,14
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ATIVO PASSIVO

Exercício Atual Exercício Anterior Exercício AnteriorExercício AtualESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO

Exercício de  2017 DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO FINANCEIRO

ATIVO CIRCULANTE 1.308,38 6.090,43
6.090,43CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.308,38

6.090,43CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 1.308,38
6.090,43CONTA ÚNICA 1.308,38

6.090,43TOTAL 1.308,38

PASSIVO CIRCULANTE 32.168,080,00
8.650,12OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO0,00
8.650,12ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00

8.650,12OUTROS ENCARGOS SOCIAIS 0,00
23.517,96DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 0,00
23.517,96VALORES RESTITUÍVEIS 0,00

20.973,06CONSIGNAÇÕES 0,00
2.544,90DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS 0,00

32.168,08TOTAL 0,00

ISOLADO:1 - CAMARA MUNICIPAL DE CORTES
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ATIVO PASSIVO

Exercício Atual Exercício Anterior Exercício AnteriorExercício AtualESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO

Exercício de  2017 DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

ATIVO NÃO CIRCULANTE 176.754,59 157.703,79
157.703,79IMOBILIZADO 176.754,59

126.455,14BENS MÓVEIS 145.505,94
9.649,10MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 11.621,10

0,00BENS DE INFORMÁTICA 3.157,00
6.034,45MÓVEIS E UTENSÍLIOS 8.564,45
4.220,00MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE COMUNICAÇÃO 4.220,00

106.551,59DEMAIS BENS MÓVEIS 117.943,39
31.248,65BENS IMÓVEIS 31.248,65
31.248,65BENS IMÓVEIS EM ANDAMENTO 31.248,65

157.703,79TOTAL 176.754,59

ISOLADO:1 - CAMARA MUNICIPAL DE CORTES
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SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

DESTINAÇÃO DE RECURSOS (Contas 82111XXXX)

Exercício de  2017

ANEXO 14C - BALANÇO PATRIMONIAL

ATUAL EXERC. ANTERIOR

8.650,12 -26.077,65
8.650,12Ordinario -37.242,65001

0,00GERAL 11.165,00110

RECURSOS ORDINARIOS (ORDINÁRIO) -7.341,74 0,00
-8.650,12Ordinario 0,00001

1.308,38GERAL 0,00110

1.308,38 -26.077,65TOTAL

ISOLADO:1 - CAMARA MUNICIPAL DE CORTES
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